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Ogłoszenia Parafialne 

Rok B, IV Tydzień Adwentu / Oktawa Narodzenia Pańskiego 

2017-12-24 

WIGILIA 

 

Wieczorem w gronie rodziny spożyjemy Wigilię, zadbajmy o jej tradycyjny,          

chrześcijański charakter /dzielenie się opłatkiem, wspólna modlitwa, odczytanie fragmentu         

Ewangelii np.Łk 2,1-20, wspólny śpiew kolęd/. Dziś nie będzie Mszy św. o g.16.00. 

Uroczystość Bożego Narodzenia powitamy Pasterką o północy. Chór Parafialny         

zaprasza na Koncert Kolęd na pół godziny przed Mszą św. Składka na Pasterce przeznaczona              

jest na Fundusz ratowania nienarodzonych dzieci i domy samotnej matki.  

“Bóg zapłać” Panu Marianowi Kociołkowi za wykonanie szopki, Panom Tadeuszowi          

i Zdzisławowi za jej montaż, S. Barabarze, młodzieży Karolinie i Justynie za dekoracje             

w naszej świątyni. 

Parafianom i naszym Gościom życzymy radości i pokoju z osobistego          

spotkania z Bożym Synem. 

W Uroczystość Bożego Narodzenia i Święto św. Szczepana niedzielny         

porządek Mszy świętych. 

W drugi dzień świąt młodzież naszej Parafii zaprasza na Koncert Bożonarodzeniowy           

po Mszy św. o g.11.00. 

Składka w tym dniu przeznaczona jest na Uniwersytet Papieski w Krakowie. 

 

Kalendarz liturgiczny: 

środa - Święto św. Jana,Apostoła i Ewangelisty, 

czwartek - Święto św. Młodzianków,męczenników. 

 

We środę, w liturgiczne wsp. św. Jana Ewangelisty poświęcenie wina.W tym dniu            

rozpoczynamy wizytę duszpasterską: 

27 XII środa g.9.00 - ul.Kosicicka,Bednarska i Hallera 

                         g.9.00 - ul.Cechowa nr parzyste i Nazaretańska 

28 XII czwartek g.9.00 - ul.Rżącka,Biernata z Lublina,Niebieska 

                              g.9.00 - ul.Cechowa nr nieparzyste 

29 XII piątek g.9.00 - ul.Tyranowskiego,Czajna,Ks.Dźwigońskiego 

                         g.9.00 -  ul.Kijanki,Pochyła,Urwana początek 

30 XII sobota g.9.00 -  ul.Medyczna 11,Obronna,Przewiewna,Łamana 

                          g.9.00 - ul.Gwarna,Ukośna i Zimna poczatek od Cechowej. 

 

We środę kancelaria nieczynna. 

W przyszłą niedzielę Uroczystość Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa.          

Po Mszy św. o g.16.00 nabożeństwo dziękczynno - błagalne. Zechciejmy się włączyć w to              

dziękczynienie na koniec roku, aby z godnością i radością Dzieci Bożych rozpocząć nowy rok. 

 
Stworzone przez www.blizejparafii.pl 

http://www.blizejparafii.pl/
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Intencje pogrzebowe: 

środa g.7.00 + Jerzy Czernecki 

czwartek g.7.00 + Jerzy Czernecki 

piątek g.7.00 + Jerzy Czernecki 

sobota g.7.00 + Jerzy Czernecki 
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